

Devlet Bahçeli: 15 Temmuz'da onların gayri meşru çocukları kaybetti



ABONE OL

Google News



Partisinin grup toplantısında konuşan **MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli**, 15 Temmuz darbe girişiminde bulunan FETÖ'cü hainlere ve teröristbaşı **Gülen'e** adeta ateş püskürdü. FETÖ'yü müslüman Türk milletinin lanet ve beddua ile anacağına dikkat çeken Bahçeli, "12 Eylül'de bizim çocuklar kazanmıştı demişlerdi. Çok şükür 15 Temmuz'da onların gayri meşru çocukları kaybetmiştir" dedi.

MHP lideri Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli'nin konuşmasının satırbaşları şöyle:

FETÖ HAÇLI İŞBİRLİKÇİLERİN MAŞASIDIR

"Bunlara Türk askeri demek günahdır, vebaldir. Haçlı işbirlikçileridir, maşalardır. Bu maşaları tutan eller kirlidir, ezeli ve ebedi düşmanlarıdır. Tarihimizde yaşanmamış ne varsa, 15 Temmuz gecesi vuku bulmuştur.

DİNLER ARASI DİYALOG UYDURMASI BOŞUNA DEĞİLMİŞ

Fetullahçı terör örgütü ur gibi sarmıştır. Her yere çöreklenmişlerdir. yıllardır din kisvesi altında **SON DAKİKA** güçlenip ortaya çıkmak için uygun zaman aramıştır. Dinler arası diyalog uydurmasının

yapılması dda boşuna değildir. FETÖ'cü teröristler 3. bin yılda Asya'nın Hristiyanlaşmasına hizmet etmiştir. Türk devletinin kritik noktalarına özenle yerleşmişlerdir. Bu kaleyi içten çökertme harekattır.



["Onların gayrimeşru çocukları kaybetti!"](#)



GÜLEN'İ KOZ OLARAK ELLERİNDE TUTUYORLAR

Türkiye ile hesabı olan çevreler terörist başı Gülen'i koz olarak ellerinde tutmuşlardır. FETÖ'cüler kimin işine yarıyorsa silah gibi kullanılmıştır. Hiçbir darbe 15 Temmuz gibi derinden sarsmamıştır. 15 Temmuz bize göre işgal teşebbüsüdür. 15 Temmuz'da TBMM bombalayan namussuzlarla, 1920'lerde Osman Gazi'ni tekmeleyen barbarlar arasında en ufak fark yoktur. FETÖ Müslüman Türk milletinin lanet ve beddua ile anacağı odaklardır.

OHAL MİLLETE ALINMIŞ BİR KARAR DEĞİLDİR

Bunlar devleti ele geçirip Türkiye'yi parçalamayı amaçlamışlardır. Toplu tasfiyeler tehlikenin ne kadar yakın olduğunu göstermiştir. 13 bin kişi gözaltına alınmış, 43 bin kamu görevlisi uzaklaştırılmış, 125 general uzaklaştırılmıştır. Aralarında çok sayıda hakim, savcı, mülki memurlar da tutuklanmıştır.

MGK'nın tavsiye kararı doğrultusunda Bakanlar Kurulu 21 Temmuz'da 90 günlük OHAL ilan etmiştir. OHAL kararı TBMM tarafından onaylanmıştır. MHP, Türkiye'nin bugünkü döneminde OHAL'e desteğini çekinmeden göstermiştir. Toplumsal huzurun temini, asayişin sağlanması maksadıyla devletin elini güçlendirmek doğaldır. OHAL millete pusu kuran, devlete ziyat vermek isteyen odaklara karşı tedbirdir. FETÖ'nün tamamen temizliği için OHAL vasıttır.

İlk KHK de çıkarılmıştır. FETÖ'yle OHAL kapsamında etkin ve çok boyutlu mücadele ederken dikkat edilmesi gereken hususlar vardır. Toplu görevden almalar yapılırken sağlam deliller esas olmalıdır.

Her yönüyle araştırılmalı ve adaletin önüne çıkarılmalıdır.



DARBEDEKİ FETÖ PARMAĞI

FETÖ TÜRK ORDUSUNDA DERİN YARALAR AÇMIŞTIR

TSK'nın yapı ve omurgası çok hırpalanmıştır. Sözde darbe davalarıyla birçok asker mesleklerinden edilmiştir. Askeri liselere giriş sınavlarının şaibeli olmalısı, FETÖ kumpası Türk ordusunda derin yaralar açmıştır. Askeri sistem yeni baştan, sadakat göze alınarak düzenlenmelidir. Peygamber ocağı din tacirlerin değil, samimi devletinin ve milletinin çıkarını kişisel menfaatlerinin üzerinde tutan kardeşlerimizle layık olduğu mertebelere çıkacaktır. FETÖ'cü alçaklar dava arkadaşlarımıza oyunlar oynamışlar, kul hakkı yemişlerdir. Bizim bizden başka dostumuz yoktur.



[FETÖ terör örgütü insan ve inancın yüz karalarıdır!"](#)



15 TEMMUZ'A BATILI ÜLKELER YETERLİ TEPKİ KOYAMADI

15 Temmuz darbe teşebbüsüne batılı ülkeler kesin tepki koyamamışlardır. Bu darbe sürecinin arkasında CIA'nın olduğu iddiaları yoğunlaşmaktadır. ISAF komutanının Türkiye'ye 2 defa geldiği konuşulmaktadır. Hainlerin ardında CIA ve Pentagon duruyorsa karşımızda ciddi sorun duruyor demektir. ABD bunun altından kalkamayacaktır. ABD, 15 Temmuz'un içindeyse ve İncirlik üzerinden devreye girdiyse, iki ülke arasındaki dostluk ilişkisi vahim düzeyde hasar görecektir. ABD merkezli güç merkezleri Türkiye'yi içsavaşa sürüklemek istemektedir. CIA piyonu Gülen'in de bu teslimi bu ihtimal dahilinde görülmelidir.

GAYRİ MEŞRU ÇOCUKLARI KAYBETTİ

FETÖ'cüler bunlar Türkiye'ye tutunmuş ortaklarıdır. 12 Temmuz'da çocuklarımız kazandı diyorlardı, çok şükür 15 Temmuz'da onların gayri meşru çocukları kaybetti. Teröristlere Osmanlı şamarını korkusuzca indirdi. Millet kenetlendi, oyunu gördü, oyuncuların maskesini indirdi. Her birimiz Türkiye Cumhuriyetini son neferimize kadar savunmalıyız. Türkiye'ye sahip çıkmalıyız. Demokrasi darbeden büyüktür. İster FETÖ, ister PKK, ister IŞİD olsun Türkiye'yi geçemeyeceklerdir.

HAINLERE KARŞI AYNI SİPERDEYİZ

Cumhurbaşkanı artık dengeleyici olsun, birleştirici mesajlarla görevini yerine getirsin. Başbakan da herkesi kucaklasın, unutmasınlar ki hainlere karşı aynı siperdeyiz, aynı gemideyiz. Türk milleti bu vatanda bağımsız şekilde varlığını muhafaza edecektir. MHP de hissesine şahadet düşse bile gereğini yapacaktır.



İDAM KONUSUNDA AB'NİN NE SÖYLEDİĞİ KENDİ BİLECEĞİ İŞTİR

Türkiye'ye silah sıkmış, ihanet etmiş kim varsa ağır şekilde cezalandırılmalıdır. İdam konusunda AB'nin ne söylediği kendi bileceği iştir. Türkiye kimseden müsaade almamalıdır. Hainler ile ilgili dava en kısa sürece sonuçlandırılmalıdır.

SAFLARIMIZI SIMSIKI TUTALIM

Bizim başkaları gibi Cumhuriyetle, milletle, devletle hiçbir devirde sorunumuz olmamıştır. Özümüzün harcı millet ve demokrasi sevdasıyla karılmıştır. Türkiye Cumhuriyeti, demokrasiyi ve parlamenter sistemi birlikte yüceltmeye her zamankinden daha fazla mecburdur. Türkiye içinden geçilen bunalımlu süreci mutlaka aşmalıdır. Şimdi herkes bu yeni döneme samimi katkılarda bulunmaya hazır olmalıdır. MHP yeni bir sayfa açmaya hazırdır. Yeterince hasmımız vardır, iç ve dış sorunlarımız vardır. Siyasi partilerin çekişmesi ve birbirine girmesi Türkiye aleyhtarı yürekleri alevlendirecektir. Bizim birbirimize ihtiyacımız vardır. Bu aziz vatandan başka gidecek yerimiz yoktur. Kaynaşalım, saflarımızı sımsıkı turalım, bu cendereden hep beraber çikalım. Türkiye ve Türklük sonsuzlukla buluşsun.

DARBEDEKİ FETÖ PARMAĞI

KÜLLİYE'DEKİ LİDERLER ZİRVESİ SONA ERDİ

DEVLET BAHÇELİ: 10 TEMMUZ HİKAYESİ BİTMİŞTİR

ŞABAH